Manerium de Oteri,d cum pertinentiis suis, quod datum 
fuit ad victum capituli, a bon* memori* Othone comite, 
ante adventum Normannorum in Angliam, quod positum est 
ad firmam pro Lxvi. marcis. 

Manerium de Kilburn,6 cum pertinentiis, quod datum 
fuit a primo Henrico, bon* memori*, illustri rege Angli*, 
archiepiscopo et capitulo Rothomagensi, quod positum est 
ad firmam pro lxx. marcis. 

Capellaria de Tikehull, data k domino rege Johanne, 
quando fuit comes, ad quatuor pr*bendas, ad faciendum 
anniversaria patris sui et fratrum, qu* valet c. marc, unde 
lx. marc* assignat* sunt ad quatuor pr*bendas, et xl. 
marc* assignat* ad obitum regis H. et R. et Joh. regis fa¬ 
ciendum. 

NUM. II. 

Terra S. Maries de Rotomago in Com. Devenesc. 

[E Lib. Censuali vulg. voeato JDomestraB Hook, tom. i. fol. 104.] 

Ecclesia S. Mari* Rotomag. ten. de rege Otrei. 

Ipsa ecclesia teneb. tempore regis Edwardi et geldabat pro 
xxv. hidis. Terra est xlvi. car. In dominio sunt iii. car. 
et xvii. servi et lv. villani et xxiiii. bord. cum. xl. car. Ibi v. 
porcarii redd. xxx. sol. et xv. den. Ibi iii. molini reddentes 

* Turner’s Letters from Normandy, p. 147. 
b Ibid. pp. 147,148. See also Cotman’sAntiq. of Norm. vol. i. p. 50. 

xxx. solid, et cc. acr. prati et viii. hid* pastur* et xx. acr. 
silv* et unum hortum, et i. salina reddens xxx. denar, in 
Sedemude terra S. Michaelis. 

Ipsa ecclesia tenet Rovrige. Vlueua tenebat tempore 
regis Edwardi, et geldabat pro iii. hid. Terra est xii. car. 
Rex Willielmus dedit S. Mari*. In dominio sunt ii. car. et 
iiii. servi. et xx. villani. et viii. bord. cum x. car. Ibi xx. 
acr. prati et dimid. hid* silv*. H*c ii. maneria reddunt 
per annum lxx. lib. denar. Rodmensium. 

NUM. III. 

Carta Regis Johannis de Capellaria de Blya, cui diver see 
Ecclesice parochiales spectant. 

[Inter Brevia et Recorda de temp. R. Edw. III. bund. 2, n. 2.] 

Johannes Dei gratia, &c. Omnibus sanct* matris 
ecclesi* filiis, &c. Noverit universitas vestra, quod nos pro 
salute anim* nostr*, et pro salute animarum bon* memori* 
Henr. regis patris nostri, et fratris nostri Henr. regis junioris, 
qui in ecclesia Rothomagensi habent sepulturam, et omnium 
antecessorum nostrorum, ad petitionem domin* nostr* 
Alianor* Anglorum regin*, concessisse et pr*senti carta 
nostra confirmdsse Deo et beat* Mari* Rothomagensi, et 
venerabili patri nostro Waltero Rothomagensi archiepiscopo, 
et omnibus successoribus suis canonicis in pr*dicta ecclesia # 
Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, ca- 
pellariam de Blya, cum omnibus pertinentiis suis; viz. ec- 
clesiam de Hare worth, cum capellis de Serleby, et de 
Marchone, cum omnibus pertinentiis suis; ecclesiam de 
Watelay, cum omnibus pertinentiis: ecclesiam de West- 
Marcham, cum capellis de Kirletone, WTalesby, Hoctone, 
Bevercote, Draytone, Gamelestone, et Eggemontone, cum 
omnibus pertinentiis suis: ecclesiam de Est-Marcham, cum 
omnibus suis pertinentiis: ecclesiam de Brigeford, cum om- 

c In Com. Sutl). d In Com. Devon. 
c In Com. Ebor. 
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nibus pertinentiis suis; ecclesiam de Luddeham, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis; viz. capella de Gunnetorpe, et aliis 
pertinentiis : ecclesiam de Gunolvestone, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis: terram de Falda, quam Johannes filius Sulsi 
tenuit, cum omnibus pertinentiis suis : unam bovatam terrae 
in Dunyngtone, quam Leveneth tenuit, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis : terras in Frebrecce, quam Walterus Rob. de 
Frebrecce, et Will, capellanus tenuerunt, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis. In Ternesco, quatuor bovatas terrae, quas 
Adam filius Roskill tenuit, cum omnibus pertinentiis. In 
Wellum unum pratum, quod Adam de Wellum tenuit, cum 
omnibus pertinentiis suis. Duas garbas de dominico de 
Tikeill, cum omnibus pertinentiis suis. Duas garbas de do- 
minio de Wadeworth, cum omnibus pertinentiis suis. Duas 
garbas de dominio de Tinelaw, cum omnibus pertinentiis 
suis. Duas garbas de dominico de Lameleya, cum omnibus 
pertinentiis suis. De dominico de Marnham medietatem 
decimarum, cum omnibus pertinentiis suis. In Lindriz duas 
acras terrae, cum omnibus pertinentiis suis. In Marcham 
unam bovatam terrae, quam Rogerus filius Willielmi et 
Henricus presbyter tenuerunt, cum omnibus pertinentiis 

suis. In Tikeull unum toftum quod Willielmus Gonerloffi 
tenuit,cum omnibus pertinentiis suis in eadem villa; unum 
toftum quod Willielmus Sutor tenuit, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis in eadem villa; unum toftum quod Will, cano- 
nicus tenuit, cum omnibus pertinentiis suis in eadem villa; 
unum toftum quod Aelicia de Westgate tenuit, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis in eadem villa; unam bovatam terrae 
quam Rob. filius Siwardi, et Rob. de Estfelde tenuerunt, 
cum omnibus pertinentiis suis. Has autem omnes supra- 
scriptas ecclesias,capellas et terras,cum omnibus pertinentiis 
suis, Deo et S. Mariae Rothom. et praedicto archiepiscopo 
et omnibus successoribus suis, et praefatis canonicis Rothom. 
concessimus et praesenti carta nostra in puram et perpetuam 
elemosinam confirmavimus ; tenendas quidem libere, et 
quiete, et pacifice, &c. sicut carta nostra quam ind& eis fe- 
cimus, dum essemus comes Moretone, et carta Ric. fratris 
nostri rationabiliter testantur. Hiis testibus, Rad. Tessone, 
Petro de Pratellis, Rob. de Turnham, Rob. de Tresgoz, 
Rob. de Mortuomari. Data per manum S. Wellen. archi- 
diaconi, apud Caesarisburgum xxv. die Sept, anno regni 
nostri secundo. 
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IRISH MONASTERIES 
OF THE 

ORDER OF ST. BENEDICT. 

33 no it of J!s>t. glntorcto, at SlrticQ. 
THIS Priory was situated in the county of Ulster, and 

was a Cell to the Norman Abbey of Lonlay. The first 
charter given under this Priory by Dugdale is from John 
de Curcey, the founder of Stoke Courcy Priory in Somerset¬ 

shire who gives to Stoke Courcy certain lands in the terri¬ 
tory of Ardes or de l’Art. The second charter is from the 
Abbat and Convent of Lonlay, making over the Cell of 
Ardes to Richard archbishop of Armagh. 

^rtoratug & &utrreae, tw ttrrftorfo Ire QLxHeft (EeUa gitftotiite tre Honslega 
tu iiovmauttta. 

NUM. I. 
Carta Johannis de Curceio, de Fundatione ejusdem. 

[Ex velusta membrana penes Will. Peirpoint artnig.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® fidelibus, tam pr®- 
sentibus quam futuris, Francis, Anglis, et Hiberniensibus, 
Johannes de Curceio, salutem imperpetuum. Noverit uni- 
versitas vestra, quod ego Johannes de Curceio, obtemptu 
caritatis, et amore misericordis Dei, pro salute domini mei 
H. regis Angli® et Johannis filii sui, domini Hiberni® ; 
necnon pro salute mea, et uxoris me®, et pro animabus patris 
et matris me®, et pro animabus omnium antecessorum et 
propinquorum meorum, tam vivorum, quam mortuorum, 
dedi, concessi, et pr®senti carta confirmavi Deo et sancto 
Andre® de Stokes, et monachis ibidem Deo servientibus, 
decern carucatas terr®, cum omnibus pertinentiis suis in 
terra de L’Art: scil. in terra Maccoloqua. Et pr®ter hoc 
omnes decimas de omni meo dominico, ab aqua de Darnart, 
usque in aquam de Carlingford, exceptis decimis de istis 
duobus castellis; viz. Archen, et Oniaht; tenendas de me 
et h®redibus meis successive, libere, et quiete, pacifice et 
integre, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam, ab 
omni servicio temporali et exactione seculari solutam. Ut 
autem h®c donatio mea et confirmatio imposterum rata et 
firma habeatur, testimonium subscriptorum annotatione et 
mei sigilli appositione confirmavi et corroboravi. Hiis testi- 
bus, Willielmo priore de Dun; Richardo filio Roberti; 
Rogero de Cestrifi; Adam camerario; Radulfo Passeleue, 
Simone fratre suo, Bernardo monacho de Stokes, qui cartam 
istam de manu mea recepit; et multis aliis. 

NUM. II. 
Carta Abb. et Conv. S. Maria de Lonleya in Normannia, 

de Celia sud de Ardes, Archiepiscopo Armackano concessa. 
[Ibid.] 

Noverint universi nos abbatem et conventum domus 

et monasterii beat® Mari® de Lonleyfi, ordinis sancti Bene- 
dicti, Senemanensis dicecesis, in Normannia, ex unanimi con¬ 
sensu et assensu nostro, dedisse, concessisse, et hac cartfi 
nostra confirmasse Ricardo archiepiscopo Ardmachano, Hi¬ 
berni® primati, et successoribus suis, cellam nostram, vel 
prioratum nostrum, ac domus nostr® pr®dict® in Hibernifi; 
qui quidem prioratus seu cella vocatur prioratus S. Andre® 
en le Arde, in Ultonia, et omnia terras et tenementa nostra 
in Ultonia, cum dominiis, dominicis, serviciis, redditibus, 
tam liberorum tenentium firmarum, quam nativorum, et 
betagiorum, cum nativis, betagiis, cum eorum sectis, consue- 
tudinibus, et sequelis ejusdem cell® seu prioratus ; necnon 
reversionibus singulorum tenentium nostrorum, ad terminum 
vit® vel annorum, seu aliorum tenentium nostrorum quo- 
rumcumque, ac cum advocationibus ecclesiarum vikariarum 
et capellarum eidem prioratui et cell® appropriatarum, et 
omnibus aliis advocationibus eidem prioratui alio quovis- 
modo tenendis, annexis, seu spectantibus ; cum pr®missorum 
omnium juribus et pertinentiis quibuscumque. Habenda 
et tenenda omnia et singula supradicta, ut plenius superius 
est expressum, in terris, pratis, molendinis, aquis, stagnis, 
piscariis, mariscis, pascuis, et pasturis, et omnibus aliis liber- 
tatibus, liberisque consuetudinibus, juribus, et pertinentiis 
suis, pr®fato archiepiscopo, et ejus successoribus, ac su® 
ecclesi® Armachan® imperpetuum, de capitalibus dominis 
feodi illius, per servicia inde debita, et de jure consueta. Et 
nos prmfati abbas et conventus, et successores nostri, pr®- 
dictum prioratum, et cellam, ac omnia alia supradicta, ut 
pr®dictum est, et declaratum, pr®dictis archiepiscopo et 
suis successoribus, ac su® ecclesi® Ardmachan® pr®dict® 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpetuum. 
In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune 
apposuimus. 

gunnery of Sol)it baptist, at Cork. 
The foundation of this Abbey of Nuns is stated in an 

Inquisition of the 29th of Edward the First, in which it 
appears that William and John de Barry with John Fitz- 
Gilbert and Philip Fitz-Robert gave various parcels of land, 
tithes, and advowsons of churches to Agnes de Hereford and 

other women to serve God in the habit of nuns in a House 
dedicated to St. John Baptist, in St. John’s Street, in the 
suburb of Cork. Archdale says that this Nunnery, of 
which there are now no remains, was situated near the 
present market-house of Cork.® 

^tfibatta ^ancttmomaltum apttTr €oxkt. 

De diversis Terris eidem collatis. Hospitalis sancti Johannis Jerusalem in Hibernia tenente 
[Esc. 29 Edw. I. n. 150.] locum capitalis justiciarii Hiberni®, apud Cork, die Mercurii, 

Inquisitio capta coram fratre Willielmo de Ros, priore in vigilia sancti Bartholommi, anno regni regis Edwardi 

c Monast. Hibern. p. 68. 

1124 &i)be£ of Sobmyatrtcit. 

vicesimo nono, per subscriptos, scil. Geroldum filium Mau- 
ritii, &c. Qui jurati dicunt, super sacramentum suum, 
quod non est ad dampnum vel prsejudicium domini regis 
aut aliorum, si dominus rex concedat Willielmo de Barry, 
quod ipse unam carucatam terrae, cum pertinentiis in Cleyn- 
boly, in Inysraor; et advocationem ecclesiae de Dongorny; 
et Johanni de Barry, quod ipse viginti libratas terrae, cum 
pertinentiis in Muscryolethan et Obaun; et Johanni filio 
Gilberti, quod ipse unam carucatam terras et dimidiam, cum 
pertinentiis in Garrancor in Obaun, et Kyllynleth in Funer- 
thrach ; et advocationem ecclesiae beatae Mariae de Karatha; 
et duas acras terrae, cum pertinentiis in Ivylcoan in Olethan, 
una cum advocatione ecclesiae de Kylcoan : et Philippo filio 
Roberti, quod ipse duas acras terrae, cum pertinentiis in 
Kylmyde in Kynaletha, una cum advocatione ecclesiae de 

Kylmyde ; et duas acras terrae cum pertinentiis in Kathirlaga 
una cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, et duas acras 
terrae, cum pertinentiis in le Chircheton, in Ynismatnel, una 
cum advocatione ecclesiae del Chircheton, dare possint et 
assignare Agneti de Hareford, et quibusdam aliis mulieribus 
sub habitu moniali Deo servituris in domo sancti Johannis 
Bapt. de Seint Jonestrete, in suburbio de Cork, ad sustenta- 
tionem earundem. Habendas et tenendas eisdem Agneti et 
mulieribus et earum successoribus ibidem sic in habitu mo¬ 
niali Deo servituris in perpetuum. Item dicunt, quod prae- 
dicta terra de Cleynboly in Inismor, et advocatio ecclesiae de 
Dongorny, sunt de feodo prsedicti Willielmi de Barry, et 
tenentur de Johanne de Barry immediate per servicium unius 
librae piperis per annum ; et quod praedicta terra et advocatio 
valent per annum quatuor marcas, &c.